[image: C:\Users\Usuario.TANIA\Desktop\BRASAO DE MAREMA.jpg]
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MAREMA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024

O Município de Marema, através do Prefeito Municipal, torna público, que realizou procedimento administrativo de Dispensa de Licitação com fundamento Legal artigo nº 75, inciso XI da Lei 14.133/2021, de Contratação Direta da empresa CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA INFRAESTRUTURA RODOVIÁRIA ENTRE OS RIOS – CIDIRIOS, com o objeto execução, através do Consórcio CIDIRIOS, a pavimentação asfáltica nas Ruas Hercílio Luz e José Gaspari De Marema/SC, com recursos de Transferência Especial Voluntária (TEVs), Processo SCC 3934/2024, publicado através da Portaria Conjunta SGG/SEF n° 15/2024 do Governo do Estado de Santa Catarina, conforme projetos, planilha orçamentária, cronograma físico-financeiro e memorial descritivo, no valor total de R$213.753,21 (duzentos e treze mil, setecentos e cinquenta e três reais com vinte e um centavos).
Maiores informações estão disponíveis junto a Prefeitura Municipal de Marema, no endereço Rua José Gaspari, nº 69, centro, na cidade de Marema/SC, de segunda a sexta-feira das 07h30min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min ou pelo telefone: (49) 3354 0222.

Marema - SC, 15 de maio de 2024.

MAURI DAL BELLO
Prefeito Municipal

       RUA JOSE GASPARI, Nº 69 - FONE (49) 3354-0222 – CNPJ 78.509.072/0001-56 – CEP 89860-000
image1.jpeg